Data jsou aktuální na den 14-05-2024 16:22
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/regultor-solrnho-nabjen-pwm-sr-dh120lc-20a-12v24v-lc-ip68-dlkov-ovldn-sr-cu-
all2-p-35963.html
Regulátor solárního nabíjení PWM SR-
DH120LC 20A 12V/24V LC, IP68 +
dálkové ovládání SR-CU-ALL2
Včetně DPH 1 558 Kč
Bez DPH 1 288 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 5 kus
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 525145
Výrobce SRNE
Popis produktu
Solární regulátor nabíjení PWM SR-DH120LC 20A
Nejvýkonnější model s nabíjecím proudem 20 A určený speciálně pro osvětlení LED světelné
 zdroje. Digitálně řízené, vysoce účinné zdroje proudu s nastavitelnou konstantní hodnotou od 0,15 A do 3,3 A. Napięcie
wejściowe PV Klimapočítač je dodáván s výchozím nastavením výrobce (uvedeným v příručce a datovém listu.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Katalog. číslo: 525134
Systémové napětí: 12/24 V auto
Nabíjecí proud: 20 A
Straty biegu jałowego: 9mA (12V), 12mA 24V
Maximální výkon fotovoltaických panelů: cca. 280 Wp (12 V), 560 Wp (24 V)
Maximální Voc napětí řetězu fotovoltaického panelu:
Výstupní proud: 0,15 ~ 3,96 A (nastaveno, výchozí 330 mA
Znamionowa moc wyjściowa: 60W(12V), 120W(24V)
Výstupní napětí:
Přepěťová ochrana: 16 V (12 V); x2 (24 V)
Limit nabíjecího napětí: 15,5 V (12 V); x2 (24 V)
Kompenzační nabíjení: 15,2V; x2(24V) - doba trvání 1h, každých 30 dní
Absorpční nabíjení: 14,2 ~ 15 V - sada, výchozí 14,4 V ; x2(24 V)
Ładowanie spoczynkowe: 13,2 ~ 14V - ustawiane, domyślnie 13,8V ; x2(24V)
Napięcie odcięcia (LVD): 9,8~11,8V - ustawiane, domyślnie 11V ; x2(24V)
Napięcie powrotne (LVR): 12~13V, x2(24V) - ustawiane, domyślnie 12,6V
Soumrakové napětí: 5V~11V - nastaveno, výchozí 5V
Zpoždění zapnutí : 1 min ~ 50 min - nastavení, výchozí 5 min
Teplotní kompenzace: -4,0mV/℃/2V
Provozní teplota: -35~+65 ℃
Ochrana krytu: IP 68
Rozměry (Š x H x V): 82 x 20 x 100 mm
Masa: 280g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold